
 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 20 / 10.07.2017 
 

 
În conformitate cu: 
 Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare 

 HG nr. 681/2011 privind aprobarea Codului studiilor universitare de doctorat 

 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi 

postdoctorat în Universitatea Transilvania din Braşov 

 Metodologia de admitere la doctorat în Universitatea Transilvania din Braşov 

pentru sesiunea septembrie 2017 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) din IOSUD-UTBv  

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se resping cererile de suplimentare a numărului de doctoranzi îndrumaţi în cadrul 

Şcolii Doctorale Interdisciplinare (SDI) pentru următorii conducători de doctorat: 

 Prof. univ. dr. Gavrilă CALEFARIU (domeniul Inginerie şi Management)  

 Prof. univ. dr. Angela REPANOVICI (domeniul Inginerie şi Management) 

 Prof. univ. dr. Liliana ROGOZEA (domeniul Medicină)   

 
 

 
Director CSUD, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU                                                                                   

 MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 

Universitatea Transilvania din Braşov 

Consiliul Studiilor Universitare de Doctorat (CSUD) 

500036  Braşov, B-dul Eroilor nr. 29 tel./fax +40268410525, +40268412088, www.unitbv.ro 


